
Uchwała Nr 144/268/21 
Zarządu Powiatu Bieszczadzkiego 

z dnia 9 czerwca 2021r. 

w sprawie wydania opinii w przedmiocie pozbawienia drogi kategorii drogi 
gminnej na terenie gminy Ustrzyki Dolne. 

Na podstawie art.4 ust.1 pkt 6, art.32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2020r. poz. 920) oraz art. 10 ust. 2 w związku z art. 7 ust. 2 ustawy 
z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2020r. poz. 470 z późn. zm.) 

Zarząd Powiatu 
uchwala, co następuje: 

$1 

Pozytywnie opiniuje się propozycję pozbawienia drogi o numerze 142 318R — nr 

działki ewidencyjnej 180 w Miejscowości Brzegi Dolne, kategorii drogi gminnej 
poprzez wyłączenie jej z użytkowania jako drogi gminnej publicznej. 

$2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


